
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

St.Nr. 
62 
49 
59 
60 
81 
47 
65 
83 
55 

7 
43 
84 
20 
32 
12 
12 
74 
40 
21 
28 
64 
80 
70 
63 
22 
71 
23 
72 

9 

Name 
Schneider Roland 
Girnghuber Michael 
Seibold Walter 
Graf-Eckinger Edward 
Greil Klaus 
Wasserberg Sören 
Fleißner Ralf 
Mayer Hans 
Grontzki Michael 
Kammerloher Andreas 
Kellner Sascha 
Funke Alexander 
Pielmeier Konrad 
Kreitmeier Sebastian 
Niemser Christian 
Stocker Paul 
Erhard Hans-Peter 
Schruff Marco 
Kehrbaum Peter 
Hammer Florian 
Feicht Karl 
Hölldorfer Michael 
Hopfinger Bernhard 
Becker Mario 
Rottenfußer Maxi 
Bauer Wolfgang 
Kehrbaum Uli 
Eglseder Martin 
Nutz Andreas 

Klasse 
B4 
B6 
B4 
B4 
B6 
B4 
A4 
B6 
B3 
B5 
B2 
B6 
A4 
B7 
A3 
A3 
B5 
B2 
A4 
B1 
B6 
B6 
B5 
B6 
A2 
B5 
A4 
B5 
B7 

Runden 
9 

12 
12 
13 
12 
10 

5 
12 

7 
11 

9 
11 
11 

7 
11 
11 

7 
10 

7 
11 
11 
10 
11 
10 

9 
2 
3 
9 
2 

Gesamtzeit 
19:13.934 
25:11.515 
25:28.101 
26:59.871 
25:09.730 
25:25.968 
12:16.952 
25:48.942 
25:37.327 
25:56.568 
25:40.676 
24:58.053 
25:34.864 
17:23.255 
25:30.463 
25:30.467 
17:41.532 
27:13.976 
19:26.080 
27:10.447 
27:01.903 
25:32.524 
27:08.801 
26:04.488 
24:09.743 

7:54.091 
11:41.638 
25:20.983 
10:46.480 

Beste Zeit. 
1:42.557 
1:43.287 
1:44.237 
1:44.794 
1:46.512 
1:47.988 
1:49.914 
1:50.767 
1:53.252 
1:56.216 
1:56.440 
1:57.426 
1:57.538 
1:57.811 
1:57.875 
1:57.877 
2:00.033 
2:00.755 
2:01.016 
2:03.551 
2:04.189 
2:04.610 
2:04.625 
2:05.336 
2:07.356 
2:17.057 
2:18.083 
2:20.282 
2:27.964 

Diff. 

0.730 
1.680 
2.237 
3.955 
5.431 
7.357 
8.210 

10.695 
13.659 
13.883 
14.869 
14.981 
15.254 
15.318 
15.320 
17.476 
18.198 
18.459 
20.994 
21.632 
22.053 
22.068 
22.779 
24.799 
34.500 
35.526 
37.725 
45.407 

In Runde 
7 

12 
9 
4 
9 
9 
4 
6 
4 
9 
8 
2 
9 
4 
9 
9 
5 
6 
6 
3 

10 
8 

10 
5 
5 
1 
1 
6 
1 

Beste Geschw. 
149,361 
148,305 
146,954 
146,172 
143,815 
141,849 
139,364 
138,290 
135,256 
131,806 
131,553 
130,448 
130,324 
130,022 
129,951 
129,949 
127,615 
126,852 
126,578 
123,981 
123,344 
122,928 
122,913 
122,215 
120,277 
111,764 
110,933 
109,194 
103,525 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme: Werner Grimm                           Rennleiter:
.
Sportkommissar :                                          Aushang: ________ Uhr

CMF Kranzberg Salzburgring 
A4-B4-B5-B6-B7 

Zeittraining GMP 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 11:31:37 

Salzburgring 4,255 km 

27.04.2019 11:30 

 Frühjahrsveranstaltung Salzburgring
CMF Kranzberg e.V.

27. April 2019


